reclamacions contra l'acord del Ple, de data 31 de març de 2022, d’aprovació inicial del 
projecte  “Actuacions  de  millora  a  la  xarxa  de  clavegueram”,  redactat  pels  Serveis 
Tècnics Municipals, Departament d'Urbanisme de l'Ajuntament de Tona, que ascendeix 
a un import  de 102.387,94 € (cent  dos mil  tres-cents vuitanta-set  euros i  noranta-
quatre  cèntims)  més  21.501,47  €  (vint-i-un  mil  cinc-cents  un  euros  i  quaranta-set 
cèntims) corresponents al 21% d'IVA, ha esdevingut aprovat definitivament de forma 
automàtica, en compliment de la resolució esmentada.

El  projecte  es  pot  consultar  al  tauler  d'anuncis  electrònic  de l'Ajuntament  de Tona